
'lía  Universidad Nacional de Salta  
FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 4 de Noviembre de 2008 

895/08 

Expte. N° 14.276/08 

VISTO: 

Que mediante nota N° 1820/08 el Dr. Luis Tadeo Villa Saravia, había solicitado 
la convocatoria Inscripción de Interesados para la cobertura de 1 (uno) cargo interino 
de Auxiliar Docente de lra. Categoría con dedicación Simple para la asignatura Algebra 
Lineal y Geometría Analítica de las carreras de Ingenierías de esta Facultad; teniendo en 
cuenta que la Comisión de Asuntos Académicos en la reunión del 1° de Octubre ppdo. 
aconsejó realizar la convocatoria como asimismo aprobar la Comisión Asesora 
propuesta; atento que con posterioridad el señor Decano informa que en la sesión 
ordinaria de fecha 22 de Octubre de 2008, el H. Consejo Directivo resolvió que la Ing. 
Silvana Elizabet Castillo se reintegre a su cargo de Auxiliar Docente de Ira. Categoría, 
razón por la cual se dispone el cese de la presente convocatoria y en uso de las 
atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dejar sin efecto, por las razones explicitadas en el exordio, la 
autorización a Inscripción de Interesados oportunamente aprobada, para la cobertura de 
1 (uno) cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría con dedicación Simple en la 
asignatura ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA ANALITICA de las carreras de 
Ingenierías de esta Facultad, que rola en el presente expediente. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, a la Escuela de 
Ingeniería Industrial, al Dr. Luís Tadeo VILLA SARAVIA y siga por la Dirección 
Administrativa Económica al Departamento Mesa de Entradas de la Facultad para su 
correspondiente archivo. 
mv. 

 

;$•._ 
o ECANO 

FACULTAD DE INUIWPINIA 

 

Dra.1MAR 	• TUZZI 
 
SECRETAR 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

